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Landsundersøgelsen for Patienttilfredshed


Økonomisk vejledning 2017 opkrævninger   


Landsundersøgelsen for Patienttilfredshed, LUP findes for følgende områder: LUP Somatik, LUP Akut, LUP Fødende, LUP Psykiatri og LUP Privathospitaler. LUP Somatik, LUP Akut og LUP fødende opkræves 2 gange årligt – 1. rate omkring december samme år og 2. rate omkring juni efterfølgende år. LUP Psykiatri og LUP Privathospitaler opkræves én gang årligt – én rate omkring december.     

Opkrævning for LUP udregnes via bloktilskudsnøglen. 


	Fordeling af udgifter efter bloktilskudsnøgle 

	Region
	Fordelingsnøgle sundhed

	Hovedstaden
Sjælland
Syddanmark
Midtjylland
Nordjylland 
	0,31533
0,15330
0,21445
0,21327
0,10365

	I alt
	1









Oversigt over kommende opkrævninger

	                           Region
LUP                      
	Hovedstaden
	Sjælland
	Syddanmark
	Midtjylland
	Nordjylland 
	I alt 

	LUP 2016, 
2. rate
Opkræves juni 2017  
	Somatik
Akut
Fødende
	667.490,55 kr.
58.028,62 kr.
162.000,79 kr.
	324.505,44 kr.
28.211,02 kr.
78.757,88 kr.
	453.947,76 kr.
39.464,13 kr.
110.173,69 kr.
	451.449,93 kr.
39.247,03 kr.
109.567,46 kr.
	219.406,32 kr.
19.074,20 kr.
53.250,19 kr. 
	2.116.800 kr.
184.025 kr.
513.750 kr. 

	LUP 2017, 
1. rate
Opkræves 
december 2017  
	Somatik
Akut
Fødende
Psykiatri 
Privathospi.

	1.295.514 kr.
330.078 kr.
155.014 kr.
1.103.014,90 kr.
35.663,82 kr.
	629.824 kr.
 160.470 kr.
75.361 kr.
536.238,81 kr.
17.338,23 kr.

	881.055 kr.
224.480 kr.
105.422 kr.
750.139,68 kr.
24.254,30 kr.

	876.207 kr.
223.245 kr.
104.842 kr.
746.012,01 kr.
24.120,84 kr.
	425.840 kr.
108.498 kr.
50.954 kr.
362.564,61 kr.
11.722,82 kr. 
	4.108.438 kr.
1.046.770 kr.
491.594 kr.
3.497.970 kr.
113.100 kr.
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